

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Примэрия с. Дезгинжа

Obiect: Устройство тротуарной плитки перед гимназией с.Дезгинжа

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 13.53.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Тротуары						
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера)	m			22,024 22,024
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	68,8257	22,024
2	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений покрытия) под бордюры с погрузкой	m3			200,971 200,971
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	68,8257	200,971
3	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).	t			34,200 0,000
3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	450,0000	34,200
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 25x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100x25x8 cm (Якобаш) для тротуаров, уложенные на бетонное основание)	m			203,153 20,648
4.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	2 000,0000	96,000
4.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,0000	1,020
4.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	1,0000	0,003
4.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x25x8 cm	m	1,0050	85,0000	85,425
4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	19,0000	0,057
4.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	68,8257	8,259
4.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	68,8257	12,389
5	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 7 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток t=40mm (Якобаш), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 7 см) песок и цемент k=0,7	m2			302,758 71,854
5.1	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,1200	2,2000	2,464
5.2	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	18,4800	2,2000	40,656
5.3	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare t=40mm	m2	1,0150	165,0000	167,475
5.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0035	270,0000	0,945
5.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0532	270,0000	14,364
5.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,0000	5,000
5.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	68,8257	69,679
5.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	68,8257	2,175
TOTAL 1. Тротуары						367 009,319

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Примэрия с. Дезгинжа

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: UTA Gagauzia

Obiectul: с. Дезгинжа

Devizul: Устройство тротуарной плитки перед гимназией с.Дезгинжа

Deviz local Nr. 13.53.1

Intocmit in preturi curente 2022-09-27

Valoarea de deviz 514 831,790 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Тротуары						
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера)	m	210,0000	22,0242	4 625,087
					22,0242	4 625,087
2	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений покрытия) под бордюры с погрузкой	m3	27,6000	200,9710	5 546,801
					200,9710	5 546,801
3	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).	t	24,0000	34,2000	820,800
					0,0000	0,000
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 25x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100x25x8 cm (Якобаш) для тротуаров, уложенные на бетонное основание)	m	210,0000	203,1527	42 662,069
					20,6477	4 336,019
5	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 7 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток t=40mm (Якобаш), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 7 см) песок и цемент k=0,7	m2	1 035,0000	302,7580	313 354,562
					71,8540	74 368,922
TOTAL 1. Тротуары						367 009,319
Inclusiv salariul						88 876,829

Total manopera (ore)	1 291,3320
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		367 009,319
Asigurari sociale	24,0000%	21 330,439
Total		388 339,758
Cheltuieli de transport	3,0000%	8 319,351
Total		396 659,108
Cheltuieli de regie	4,0000%	15 866,364
Total		412 525,473
Beneficiu de deviz	4,0000%	16 501,019

Total General fara TVA	429 026,492
TVA (20%)	85 805,298
TOTAL GENERAL	514 831,790
Inclusiv salariul	88 876,829

Cursul de referinta: 0 Lei/Euro, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: UTA Gagauzia

Obiectul: с. Дезгинжа

Devizul: Устройство тротуарной плитки перед гимназией с.Дезгинжа

Devizul local de resurse Nr. 13.53.1

Intocmit in preturi curente 2022-09-27

Valoarea de deviz 514 831,790 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	1 085,6340	68,8257	74 719,520
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	172,9920	68,8257	11 906,295
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	32,7060	68,8257	2 251,013
Total manopera						88 876,829
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6300	1,0000	0,630
2	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,6225	270,0000	978,075
3	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	55,0620	270,0000	14 866,740
4	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	214,2000	1,0000	214,200
5	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 159,2000	2,2000	2 550,240
6	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	19 126,8000	2,2000	42 078,960
7	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare t=40mm	m2	1 050,5250	165,0000	173 336,625
8	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,0800	2 000,0000	20 160,000
9	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x25x8 cm	m	211,0500	85,0000	17 939,250
10	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	20,7000	250,0000	5 175,000
11	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,6300	19,0000	11,970
Total materiale						277 311,690
Utilaje						
1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,8240	450,0000	820,800
Total utilaje						820,800
Total						367 009,319
Asigurari sociale				24,0000%		21 330,439
Total						388 339,758
Cheltuieli de transport				3,0000%		8 319,351
Total						396 659,108
Cheltuieli de regie				4,0000%		15 866,364
Total						412 525,473
Beneficiu de deviz				4,0000%		16 501,019
TOTAL Deviz fara TVA						429 026,492
Total						429 026,492
TVA				20%		85 805,298
TOTAL Deviz						514 831,790

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

